

Transformé en FRANCE



LA BARQUETTE
10€₉₀

6 BOUCHÉES À LA REINE
(également disponible à la coupe dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel à 2.20€ la pièce de 130g- 16.92€ le kg)
690 g - 15,80 € le kg
*Offre valable sur d'autres produits**



Transformé en FRANCE



0€₈₀
L'UNITÉ

NEMS AU PORC 🍷
(également disponible au rayon frais emballé à 3.70€ la barquette de 345g- 10.72€ le kg)
65 g - 12,31 € le kg
*Offre valable sur d'autres produits**

Transformé en FRANCE



12€₉₀
LE KG

BŒUF AUX OIGNONS, LÉGUMES ET NOUILLES CHINOISES 🍷
(également disponible au rayon frais emballé à 8.99€ la barquette de 700g- 12.84€ le kg)
*Offre valable sur d'autres produits**

Transformé en FRANCE



23€₅₀
LE KG

ROSBEEF 🍷
*Offre valable sur d'autres produits**

Transformé en FRANCE



11€₅₀
LE KG

ANDOUILLETTE PUR PORC FICELÉE 🍷
(également disponible au rayon frais emballé)
*Offre valable sur d'autres produits**

Origine FRANCE



LA BARQUETTE
3€₆₀

2+1 OFFERT*

CHIFFONNADE DE ROSETTE MONTAGNE NOIRE
(uniquement disponible au rayon frais emballé)
80 g - 45 € le kg
Par 3 (240 g) : 30 € le kg au lot
*Offre valable sur d'autres produits**

LE LOT DE 3 : 7,20€[€] AU LIEU DE 10,80€[€]

Origine FRANCE



10€₅₀
LE KG

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT LE TORCHONAY 🍷
(également disponible au rayon frais emballé)
*Offre valable sur d'autres produits**

Origine FRANCE



19€₅₀
LE KG

JAMBON DE BAYONNE IGP 9 MOIS MONTAGNE NOIRE 🍷
(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 100g à 2.30€ soit 23€ le kg)
*Offre valable sur d'autres produits**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus. 🍷 Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. 🍷 Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. 🍷 Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.